
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.10.2023 №A-2626

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Загадочная стихия» ко Всемирному дню моря

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ольга Николаевна Даровских ДП-2626-100797 от 31.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Загадочная стихия» ко Всемирному дню моря

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Полтава 
Софья

Платонова 
Галина 
Петровна

Бежит кораблик по волнам 2 место ДП-2626-
100325

2 Савина Марта
Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Есть в море островок 1 место ДП-2626-
100385

3 Коростелкин 
Егор

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Обитатели морей" 2 место ДП-2626-
100845

4 Сулейманова 
София

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Морские жители" 1 место ДП-2626-
100847

5 Андрюшкина 
Виктория

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"В пучине моря" 2 место ДП-2626-
100848

6 Дессерт 
Вероника

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Морская бездна" 1 место ДП-2626-
100849



7 Скобелева 
София

Майер Юлия 
Рудольфовна Кит 1 место ДП-2626-

100966

8 Лопатина 
Алиса

Надежда 
Вячеславовна 
Арзамасцева

Закат на море 1 место ДП-2626-
101002

9 Ванюшкин 
Михаил

Надежда 
Вячеславовна 
Арзамасцева

Отдых на море 2 место ДП-2626-
101003

10 Поскетова 
Агата

Надежда 
Вячеславовна 
Арзамасцева

Волны на море 3 место ДП-2626-
101004

11 Чалкин 
Матвей

Надежда 
Вячеславовна 
Арзамасцева

Шторм 1 место ДП-2626-
101005

12 Решетников 
Глеб

Надежда 
Вячеславовна 
Арзамасцева

Корабль в море 2 место ДП-2626-
101006

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


